EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 05/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ

N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494-

Centro, Guaratuba-Paraná.

CONTRATADO : LUPIAN ATACADOE VAREJO LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, CNPJ 55.808.167/0001-75, com sede á Rua Itacoruca,s/n

Bairro Itacoruca, CEP: 23880-000, na cidade de Mangaratiba, RJ.

DISPENSA DE LICITAÇÃO  02/2025 – MATERIAL DE EXPEDIENTE

OBJETO: Borracha escolar, clips, corretivo liquido,fita adesiva crepe,mouse

optico,pasta L,bloco recado 38mm, bloco recado 76mm,tesoura 21cm,

régua plástica, etiqueta adesiva e tinta para carimbo.

 VIGÊNCIA:01 ANO

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 2.300,72 (dois mil e trezentos

reais e setenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80001010310001200133900300000 1001

06  MATERIAL DE CONSUMO

Data da assinatura do contrato 17/02/2025

                                                 Ricardo de Borba

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php